
3 295071 342198

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques 
techniques : Plus produit :

28/06/2021

LOUCHET NORD POLI 280 BT TRI-MAT

3295071342198 134219

Le louchet nord est idéal pour faire des trous de 
plantations, de retourner la terre, transplanter les 
arbustes, creuser les tranchées. Outil à manche 
incassable et équipé de goupilles protège-bottes. 

Tête acier forgé, trempé et poli à la main - Largeur 
utile 16 cm - Hauteur utile 28 cm - Douille 
enveloppante très résistante - Goupille de protection 
(protège-botte) - Manche béquille tri-matière de 90 
cm

Tête acier forgé, trempé et poli à la main évitant ainsi à 
la terre de coller - Douille enveloppante très résistante - 
Goupille de protection (protège-botte) - Manche 
béquille tri-matière de 90 cm pour une meilleure prise 
en main et un effort décuplé - Manche incassable et 
absorbant les vibrations

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

120,00 16,00 5,00

2,000

820210000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

046150

Trimatière(Elastomère polypro Noyau

Droit

Autre

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certification :

Longueur : 90,00 Largeur : 12,50 Hauteur : 3,80

Poids en Kg : 1,000Diamètre : 3,80

1,00

12,00

51,00

102,00

120,00

29,00

80,00

120,00

16,00

26,00

60,00

80,00

5,00

170,00

160,00

160,00

2,000

24,000

102,000

204,000


