

LOUCHET NORD POLI 280 BT TRI-MAT

Gencod : 3295071342198

Référence : 134219



Descriptif long :

Le louchet nord est idéal pour faire des trous de plantations, de retourner la terre, transplanter les arbustes, creuser les tranchées. Outil à manche incassable et équipé de goupilles protège-bottes.

Caractéristiques techniques :

Tête acier forgé, trempé et poli à la main - Largeur utile 16 cm - Hauteur utile 28 cm - Douille enveloppante très résistante - Goupille de protection (protège-botte) - Manche béquille tri-matière de 90 cm

Plus produit :

Tête acier forgé, trempé et poli à la main évitant ainsi à la terre de coller - Douille enveloppante très résistante - Goupille de protection (protège-botte) - Manche béquille tri-matière de 90 cm pour une meilleure prise en main et un effort décuplé - Manche incassable et absorbant les vibrations

PRODUIT

Origine : France

Garantie : Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur : 120,00 Largeur : 16,00 Hauteur : 5,00

Poids en Kg : 2,000

Nomenclature Douanière : 820210000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

MANCHE

Matière : Trimatière(Elastomère polypro Noyau

Forme : Droit

Finition : Autre

Certification : Non Concerné

Dimensions en cm

Longueur :	90,00	Largeur :	12,50	Hauteur :	3,80
		Diamètre :	3,80	Poids en Kg :	1,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	120,00	16,00	5,00	2,000
Carton				
12,00	29,00	26,00	170,00	24,000
1/2 Palette				
51,00	80,00	60,00	160,00	102,000
Palette				
102,00	120,00	80,00	160,00	204,000

PIECES DETACHEES

046150